Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 26 de junho de 2023.

Oficio Circular nº. 024/2023
Gabinete do Presidente
Ilustríssimos (as) Senhores (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as) Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo-me do
presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27 DE JUNHO DE 2023:

- LEITURA DO OFÍCIO Nº. 06/2023, encaminhado pelo Vereador Roberto Correia de Andrade
ao Secretário Municipal do Meio Ambiente, solicitando aguamento dos canteiros e jardins na
cidade e, em especial, na pracinha ecológica do Bairro Projeto.

- INDICAÇÃO Nº. 012/2023, de autoria do Vereador José Antônio Barbosa de Barros, sugerindo
a construção da cobertura da quadra da Escola Municipal Álvares de Azevedo, na
localidade do Arroz de Baixo, zona rural deste município.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,
\

.,..,.., ·:'\ <k~.(\ '
-".\'- "íLki'0
Hermllii~ Cordeiro dos Reis

Presidente da Câmara Municipal

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br